
 
 

UCHWAŁA NR 123/XIX/2025 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 462/LXVIII/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 23 maja 2023r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej 

naukę na terenie Gminy Przechlewo, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych 
sprawach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( tekst jedn. Dz.U. z 2025r. , poz. 1153) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
( tekst jedn. Dz.U. z 2025r. poz. 881) oraz uchwały nr 374/LIII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 
28 czerwca 2022r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży Gminy Przechlewo, Rada Gminy Przechlewo uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 462/LXVIII/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 23 maja 2023r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę 
na terenie Gminy Przechlewo, form i zakresu tej pomocy oraz trybu postępowania w tych sprawach ( Dz. Urz. 
Województwa Pomorskiego z 2023r. poz. 2772) zmianie ulega § 7 ust. 3, który uzyskuje następujące 
brzmienie: 

" § 7. 3. Wniosek o przyznanie stypendium, o którym mowa w ust. 1 należy złożyć w Centrum Usług 
Wspólnych Gminy Przechlewo w terminie do dnia 31 lipca danego roku szkolnego, w którym uczeń uzyskał 
osiągnięcia będące podstawą ubiegania się o stypendium. Natomiast wniosek, o którym mowa 
w ust. 2 w terminie 5 dni przed planowanym zakończeniem zajęć dydaktyczno-wychowawczych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Tomasz Prus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 września 2025 r.

Poz. 3141


	UCHWAŁA NR 123/XIX/2025 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-03T10:03:41+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




